
2.pielikums 

(Ierobežotas pieejamības informācija) 

 
Ropažu novada pašvaldības domes 2021.gada 18.augusta 

iekšējam normatīvajam aktam 

“Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumam” 
(grozīts ar Ropažu novada pašvaldības domes 12.10.2022. sēdes lēmumu Nr.1651 (protokols Nr. 50/2022,43.§), 

grozīts ar Ropažu novada pašvaldības domes 17.05.2023. sēdes lēmumu Nr. 2348 (protokols Nr.66/2023,51.§), 

grozīts ar Ropažu novada pašvaldības domes 13.12.2023. sēdes lēmumu Nr. 2911 (protokols Nr.82/13.§), 

grozīts ar Ropažu novada pašvaldības domes 29.05.2024. sēdes lēmumu Nr. 3280 (protokols Nr.95/2024, 21.§), 

grozīts ar Ropažu novada pašvaldības domes 16.10.2024. sēdes lēmumu Nr.3586 (protokols Nr. 107/2024, 

19.§)) 

 

 

 
KOMISIJAS LOCEKĻU APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 

 

Komisijas priekšsēdētāja – Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētaja Vita Paulāne pieņem 
lēmumu par komisijas apziņošanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

norīkotas amatpersonas 

Krišjānis Mincenbergs 

Zahars Vorobjovs 

Ropažu novada pašvaldības dome 

Ropažu novada Stopiņu pagasta pārvaldes vadītājs Aldis Grunde 

Ropažu novada Garkalnes pagasta pārvaldes vadītājs un Vangažu pilsētas pārvaldes vadītāja p.i. Lauris 
Lielbārdis 

Ropažu novada Ropažu pagasta pārvaldes vadītājs Zigurds Blaus 

Ropažu novada pašvaldības izpilddirektors Maksims Griščenko 

Ropažu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Dina Vārslavāne 

Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Inese 
Skrastiņa 

Ropažu novada pašvaldības policijas priekšnieks 

Ainars Bērcis 

Ropažu novada pašvaldības policijas 

Administratīvās nodaļas priekšnieks 

Arvils Baumanis 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētajas 
vietnieks Ainārs Vaičulens veic visu komisijas locekļu apziņošanu sūtot SMS, sūtot vēstules uz 

e-pastu 

Komisijas loceklis - Ropažu novada pašvaldības policijas civilās aizsardzības un ugunsdrošības 
speciālists Oļegs Nazarovs veic visu komisijas locekļu apziņošanu sūtot SMS, sūtot vēstules uz 

e-pastu 



Ropažu novada pašvaldības policijas 

Garkalnes-Vangažu iecirkņa priekšnieks 

Ivars Mazurs 

Ropažu novada pašvaldības policijas 

Operatīvās vadības centra priekšnieks 

Sandis Gedominskis 

Ropažu novada pašvaldības policijas Operatīvās vadības centrs 

Ropažu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Ruta Leišavniece 

Ropažu novada izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītāja 

Sanita Tiberga 

SIA “Vilkme” pārstāvis, 

Aigars Vītols 

SIA “Garkalnes Komunālserviss” pārstāvis 

Aigars Lipčiks 

SIA “Garkalnes ūdens” pārstāvis 

Tatjana Parhomenko 

SIA “Garkalnes inženiertīkli” pārstāvis 

Ineta Dedela 

Pašvaldības aģentūras “Stopiņu ambulance” vadītāja 

Vija Ikauniece 

Valsts meža dienesta pārstāvji: 

Centra virsmežniecības Inčukalna 
mežniecības mežzinis Jānis Ozoliņš 

Prombūtnes laikā aizvieto: 

Centra virsmežniecības Inčukalna mežniecības mežzinis 
Gatis Cacurs 

AS “Sadales tīkls” pārstāvji: 

Vidzemes tīklu nodaļas vadītājs Ivo Leoke 

Vidzemes tīklu nodaļas meistars Juris Drozdovskis 

AS “Augstsprieguma tīkls” pārstāvis 

Tehniskās ekspluatācijas departamenta vadītājs Rihards Elmanis-Helmanis 

Zemessardzes pārstāvis 

ZS 19.kaujas nodrošinājuma bataljona komandieris Uldis Dadzāns 

ZS 19.kaujas nodrošinājuma bataljona 

dežurants 

Valsts vides dienesta pārstāvji 

Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes direktora vietnieks Reinis Bitenieks 

Lielrīgas reģionālās vides 
pārvaldes Atkritumu kontroles daļas vadītājs Mārtiņš Egle 

Valsts vides dienesta Operatīvās koordinācijas centrs (diennakts telefons 24/7) 

Valsts Policijas pārstāvis 

Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Pierīgas Austrumu iecirkņa (Ogrē) priekšnieks Andris Kalnageidāns 

Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centra pārstāvis 

LVĢMC Prognožu un Klimata daļas Prognožu nodaļas vadītāja Laura Krūmiņa 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta pārstāvis 

Dienesta brigāžu atbalsta centra (BAC) “Purvciems” vadītāja Marina Romanovska 



Ziņas piemērs: 

 

“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ziņas saņemšanu uz 
tālr.nr.00000000 norādot vārdu un uzvārdu” 

 

“Tiek organizēta Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēde 2021.gada 
1.janvārī, Institūta ielā 1A, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 1.kab. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu 
par ierašanos vai arī informāciju par neierašanos uz tālr.nr.00000000, norādot vārdu un uzvārdu” 

 

 

Apziņošanas kārtība tiek pārbaudīta vismaz divas reizes gadā! 

 
 

Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams veikt apziņošanu komisijas pulcēšanās 
vieta ir: Ropažu novada pašvaldības Centrālās administrācijas ēkā Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu 
pagasts, Ropažu novads. 

 


